
Enflasyon Muhasebesi ile ilgili 2023 yılı Kurumlar Vergisi Beyannamesinde Bilanço 

Dipnotlarında yazılacak örnek bilgiler. 

16. Stok değerleme yöntemi : 

d) Enflasyon düzeltmesi sonucu stok hesaplarında meydana gelen artışlar 

- Basit Ortalama Yönteme göre artışlar  …………………TL 

- Stok Devir Hızına göre artılar ……………………………. TL 

- Gerçek Yönteme göre artışlar …………………………..TL 

17. Cari dönemdeki maddi duran varlık hareketleri 

d) Enflasyon düzeltmesi artışları 

- Maddi duran varlık maliyetindeki artış ……………. TL 

- Maddi olmayan duran varlık maliyetindeki artış ……………………TL 

- Maddi duran varlık birikmiş amortisman tutarı artışları ……………… TL 

- Maddi olmayan duran varlık birikmiş amortisman tutarı artışları ……………… TL 

29- Mali Tabloları önemli ölçüde etkileyen yada mali tabloların açık, yorumlanabilir ve anlaşılabilir 

olması açısından açıklanması gerekli diğer hususlar    

-Şirket VUK  298/a maddesi kapsamında 31.12.2023 yılında Malî tablolarda yer alan parasal olmayan 

kıymetler enflasyon düzeltmesine tâbi tutmuştur.      

- 150- İlk madde ve malzeme, 153-Ticari Mallar, 157- Diğer Stoklarda Toplulaştırılmış yöntemlerden 

basit ortalama yöntem uygulanmış 151-Yarı Mamuller ve 152- Mamuller hesaplarında ise gerçek 

yöntem uygulanmıştır       

- Maddi ve Maddi olmayan duran varlıklarda itfa edilmiş amortismana tabi kıymetler düzeltmeye tabi 

tutulmamıştır 

- Maddi Duran varlıklar içerisinde yapılmakta olan yatırımdan aktifleştirilen bir kıymet 

bulunmamaktadır.       

- Stoklar,  Maddi ve Maddi olmayan duran varlıklarda ve Yapılmakta olan yatırımların maliyet 

bedellerinde finansman giderleri için Toplam Finansman maliyetinin esas alınması veya Borç tutarının 

esas alınması yöntemine göre ROFM uygulanmıştır  

- Toplulaştırılmış yöntem uygulanan stoklar için ihtiyari olarak ROFM uygulanmamıştır.  

- Birleşme sonucunda aktifte yer alan iktisadi kıymetler için giriş tarihi yıl olarak belli olan ancak ay 

olarak belli olmayan kıymetler için bünyeye girdiği yılın ilk ayı,  yıl olarak belli edilmeyen iktisadi 

kıymetler için işletmenin kurulduğu yılın ilk ayı dikkate alınmıştır. 

- Alınan ve verilen avanslar parasal kıymet mahiyet taşıdıkları için düzeltmeye tabi tutulmamıştır. 

- Alınan ve verilen depozito ve teminatlar parasal kıymet mahiyeti taşıdıkları için düzeltmeye tabi 

tutulmamıştır 

      


